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1 ახალციხის მუნიციპალიტეტში სოფელ
კლდეწნისში მექანიკური აწევის სარწყავი
სისტემის სატუმბი სადგურის და სარწყავი

210 days Mon
10/12/09

Fri 7/30/10

2 მობილიზაცია 5 days Mon 10/12/09Fri 10/16/09

3 მდინარის კალაპოტში დროებითი მიწაყრილის
მოწყობა

8 days Mon
10/19/09

Wed
10/28/09

4 წყალაღების კვანძის მოწყობა 7 days Thu 10/29/09Fri 11/6/09

5 წყალმიმყვანი არხის მოწყობა 7 days Thu 10/29/09Fri 11/6/09

6 წყალმიმღები ჭის აღდგენა 6 days Thu 10/29/09Thu 11/5/09

7 დამატებითი წყალგამშვები ჭისა და არხის მოწყობა14 days Thu 10/29/09Tue 11/17/09

8 სატუმბო სადგურის შენობის სარემონტო
სამუშაოები

19 days Wed
11/18/09

Mon
12/14/09

9 სატრანსფორმატორო შენობის სარემონტო
სამუშაოები

8 days Wed
11/18/09

Fri 11/27/09

10 სარწყავი არხის ღარების მოწყობა 10 days Mon 11/30/09Fri 12/11/09

11 გამშვებ გამანაწილებელი ჭების მოწყობა- 6 days Mon 11/30/09Mon 12/7/09

12 მილხიდების მოწყობა 8 days Mon 11/30/09Wed 12/9/09

13 ღარების დამაკავშირებელი მილის მოწყობა 7 days Mon 11/30/09Tue 12/8/09

14 დამაკავშირებელი მილის სათავე ჭების მოწყობა 12 days Mon 11/30/09Tue 12/15/09

15 დიუკერის მოწყობა 8 days Wed 12/16/09Fri 12/25/09

16 აკვედუკის მოწყობა 6 days Wed 12/16/09Wed 12/23/09

17 ჩამქრობი ჭების მოწყობა 4 days Wed 12/16/09Mon 12/21/09

18 მიმღები ჭების მოწყობა 15 days Wed 12/16/09Tue 1/5/10

19 გვურაბში გამავალი სადაწნეო მილების შეცვლა 13 days Wed 1/6/10 Fri 1/22/10

20 ელ ნაწილი. 11 days Mon 1/25/10Mon 2/8/10

21 მექანიკური ნაწილი 22 days Mon 1/25/10Tue 2/23/10

22 საპირფარეშოს მოწყობა 4 days Wed 2/24/10Mon 3/1/10

23 სატუმბი სადგურის შემოღობვა 7 days Tue 3/2/10 Wed 3/10/10

24 დემობილიზაცია 3 days Thu 3/11/10 Mon 3/15/10
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Project: კლდეწნისი
Date: Fri 8/12/16


